听证送达回证

受送达人

听证事项

送达地点

送达日期

送达文件

送达人

受送达人签字或盖章

送达方式

备注

朱碌科镇朱碌科村

村民委员会

关千建平县征收集体土地

征地补偿标准

朱碌科镇朱碌科村

村民委员会

2024 年 8 月 2 日

听证告知书

乡产今｀、『4戌羌

｀婿勹＼
\,·

直接送达

放弃听证说明

建平县自然资源局：

你局送达的建自然资听告字 (2024) 第 128 号听证告知

书已收到，在五个工作日内我村村民或村民代表没有提出听

证申请，决定放弃听证。

特此说明

朱碌科镇朱碌科村村民委员会

2024 年 8 月 9 日